BAJAJ FINANCE LIMITED

29 June 2021

THE MANAGER,	THE MANAGER,
BSE LIMITED	LISTING DEPARTMENT
DCS - CRD	NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS	EXCHANGE PLAZA, C-1. BLOCK G,
DALAL STREET,	BANDRA - KURLA COMPLEX, BANDRA (EAST)
MUMBAI - 400 001	MUMBAI - 400 051
SCRIP CODE: 500034	SCRIP CODE: BAJFINANCE – EQ

Dear Sir/Madam,

Sub: Compliance under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations, 2015)

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we submit herewith a copy of the advertisement published on 29 June 2021 in Financial express - all editions (English) and Kesari - Pune edition (Marathi) concerning 34th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information.

The aforesaid advertisements are also being made available on the website of the Company i.e., https://www.bajajfinserv.in/finance-investor-relation-annual-reports

Thanking you, Yours faithfully, For **BAJAJ FINANCE LIMITED**

R. VIJAY **COMPANY SECRETARY**

Email ID: <u>investor.service@bajajfinserv.in</u>

Encl.: As above

Corporate Office Ext.: 3rd Floor, Panchshil Tech Park, Viman Nagar,

Pune-411014, Maharashtra, India

Registered Office: Akurdi, Pune-411035, Maharashtra, India

Tel: +91 20 71576403 Fax: +91 20 71576364 Corporate ID No.: L65910MH1987PLC042961 www.bajajfinserv.in/corporatebajaj-finance

Financial Express - All editions

BAJAJ FINANCE LIMITED

NOTICE

Notice of 34th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information

NOTICE IS HEREBY given that 34th Annual General Meeting ('AGM') of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 20 July 2021 at 3.30 p.m. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), MCA circular dated 13 January 2021 read with circulars dated 8 April 2020, 13 April 2020 and 5 May 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI circular dated 12 May 2020 and 15 January 2021, to transact the business as set out in the Notice of 34th AGM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI Circulars, the Company has sent the Notice of 34th AGM and Annual Report for FY2021 through electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Company/depository participant(s). These documents are also available on the website of the Company at https://www.bajajfinserv.in/finance-investor-relation-annual-reports, website of the stock exchanges, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Private Limited (hereinafter referred to as 'KFin') at https://evoting.kfintech.com

NOTICE IS FURTHER given that pursuant to section 91 of the Act and regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'SEBI Listing Regulations'), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 10 July 2021 to Tuesday, 20 July 2021, both days inclusive, for payment of dividend that may be declared at the said meeting.

The Board of Directors, at its meeting held on 27 April 2021, has recommended payment of dividend at Rs. 10 per equity share of the face value of Rs. 2 (500%). Subject to the provisions of section 126 of the Act, dividend on equity shares, if declared at the AGM, will be credited/despatched between Saturday, 24 July 2021 and/or Monday, 26 July 2021, as under:

- a) to all those members holding shares in physical form, as per the details provided to the Company by share transfer agent of the Company, i.e., KFin, as on closing hours on Friday, 9 July 2021; and
- to all those beneficial owners holding shares in electronic form, as per beneficial ownership details provided to the Company by National Securities Depository Ltd. (NSDL) and Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL), as of the end of the day on Friday, 9 July 2021.

As per the SEBI Listing Regulations, the Company shall use any electronic mode of payment approved by the RBI for making payment of dividend to the members. For enabling the payment through electronic mode:

- a) members holding shares in physical form are requested to furnish, on or before Friday, 9
 July 2021, updated particulars of their bank account, to KFin along with a photocopy of a
 'cancelled' cheque of the bank account and self-attested copy of PAN card, if the same has
 not been updated with KFin; and
- b) beneficial owners holding shares in electronic form are requested to furnish their bank account details to their respective depository participants on or before Friday, 9 July 2021, if the same has not been updated.

Pursuant to provisions of section 108 of the Act and rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated 9 December, 2020, members holding shares in physical or dematerialized form, as on the cut-off date, i.e., Tuesday, 13 July 2021, may cast their vote electronically on the business as set out in the Notice of 34th AGM through e-voting platform. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 34th AGM.

In this regard, the members are hereby further notified that:

- Remote e-voting shall commence from Saturday, 17 July 2021 (9.00 a.m.) and shall end on Monday, 19 July 2021 (5.00 p.m.).
- b) Cut-off date for the purpose of e-voting shall be **Tuesday**, **13 July 2021**.
- c) Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of Notice and who are eligible shareholders as on the cut-off date, i.e., Tuesday, 13 July 2021, such person may obtain the user ID and password from KFin by email request on einward.ris@kfintech.com.
- Remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Monday, 19 July 2021.
- e) Members present at the meeting through VC/OAVM and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of 34th AGM.
- f) Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM facility, but shall not be allowed to cast their votes again at the AGM.
- g) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM.
- In case of queries/grievances by Individual Shareholders holding securities in demat mode who need assistance for any technical issues related to e-voting through Depository, i.e., NSDL and CDSL:

Nobe did Cost.			
	Members facing any technical issue - NSDL	Members facing any technical issue – CDSL	
	May contact by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30	May contact by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact on 022 - 23058738 or 22-23058542-43.	

- i) In case of any queries/grievances related to e-voting, other than individual shareholder holding securities in demat mode, may contact the following persons or may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual available at the 'download' section of https://ovoting.kfigtoch.com/or.com/USEign.ph/2004.0014 (full fee)
- Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual available at the 'download' section of https://evoting.kfintech.com or call KFin on 1800-309-4001 (toll free).

 (i) Mr. Mohd. Mohsin Uddin
 Senior Manager
 KFin Technologies Private Limited
 Unit: Bajaj Finance Limited
 Unit: Bajaj Finance Limited
 Selenium Tower B, Plot 31-32
 Viman Nagar, Pune 411 014

Gachibowli Financial District,

Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

Email ID: <u>einward.ris@kfintech.com</u> Toll free no.: 1800-309-4001

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to temporarily get themselves registered with KFin, by clicking the link https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileeg/mobileemailreg.aspx to receive copies of the Annual Report for FY2021 along with the Notice of 34th AGM.

Please keep your most updated email id registered with the company/your Depository Participant to receive timely communications.

For Bajaj Finance Limited

Email ID: vijay.r@bajajfinserv.in

Tel: (020) 7157 6403

Place: Pune R Vijay
Date: 28 June 2021 Company Secretary

Kesari -Pune edition (Marathi)

बजाज फायनान्स लिमिटेड

सूचना

३४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोझर आणि ई-मतदाना माहितीबाबत सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की ३४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवहार करण्यासाठी, कंपनीची ३४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार दि. २० जुलै २०२१ रोजी दुपारी ०३ वा. ३० मि., कंपनी कायदा, २०१३, मिनिस्ट्री ऑफ कार्पोरेट अफेयर्सची दि. ८ एप्रिल २०२०, दि. १३ एप्रिल २०२०, दि. ५ मे २०२० आणि १३ जानेवारी २०२१ रोजीची परिपत्रके (एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रके') आणि सेबीची दि. १२ मे २०२० आणि १५ जानेवारी २०२१ रोजीचे परिपत्रके, या तरतुर्दीचे पालन करुन, सामायिक स्थळी कोणत्याही सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय, व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी')/इतर दृक्-श्राव्य माध्यमांद्वारे ('ओएव्हीएम') ही सभा आयोजित केली आहे

नमूद केलेल्या एमसीए सेबीच्या परिपत्रकानुसार, कंपनीने ३४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१ साठीचा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे, कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ज्या सदस्यांच्या ई-मेल आयडीजची नोंदणी केलेली आहे त्यांना पाठविण्यात आले आहेत. हे दस्तऐवज कंपनीच्या https://www.bajajfinserv.in/finance-investor-relation-annual-reports या संकेतस्थळावर, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com या संकेतस्थळावर तसेच कंपनीच्या शेअर ट्रान्सफर एजंट अर्थात केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेडच्या ('केफिन') https://evoting.kfintech.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

सेबी सुचीकरण बंधन आणि प्रकटीकरण आवश्यकता नियम, २०१५ (सेबी सुचीकरण २०१५) नियम ४२ ह्याच्या अनुरोधाने, सदर सभेमध्ये घोषित ह्योण्याची शक्यता असलेला लाभांश प्रदान करण्यासाठी, सभासदांची भाग हस्तांतरण पुस्तिका शनिवार, १० जुलै २०२१ ते मंगळवार, २० जुलै २०२१ पर्यंत, दोन्ही दिवस समाविष्ट बंद राहतील.

संचालक मंडळाने २७ एप्रिल २०२१ रोजी घेतलेल्या त्याच्या सभेमध्ये रूपये १० प्रति समभाग दर्शनी मुल्य रु. २ (५००%) इतका लाभांश प्रदान करण्याची शिफारस केलेली आहे. कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १२६ तरतुदीच्या सापेक्ष वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये समभागांवर लाभांश घोषित करण्यात आल्यास, सदर लाभांश हा शनिवार, २४ जुलै, २०२१ ते सोमवार २६ जुलै, २०२१ ह्या काळावधीमध्ये खालिल प्रमाणे जमा/करण्यात येईलः

- (ए) वास्तविक स्वरूपात भागधारण केलेल्या सभासदांना शुक्रवार, ९ जुलै २०२१ रोजी काळकाजी लाभांच्या समाप्तिला केफिन द्वारे कंपनीकडे प्रदान केलेल्या, भागधारकांच्या यादी प्रमाणे; आणि
- (बी) इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात भागधारण केलेल्या लाभार्थी भागधारकांना, ९ जुलै २०२१ रोजी काळकाजी लाभांच्या समाप्तिला, नॅशनल सेकुरिटझ डिपॉझिटरी लि. आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिस (इंडिया) लिमिटेड ह्यांच्या कंपनीला उपलब्ध करुन देण्यात येणाऱ्या लाभार्थी माहितीप्रमाणे.

सेबी सुचीकरण नियम २०१५ प्रमाणे सभासदांना भरणा करण्यासाठी कंपनी रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडियाद्वारे मान्यताप्राप्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीचा वापर करेल. लाभांश इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करण्यासाठीः

- (ए) वास्तविक स्वरूपात समभाग असलेल्या सदस्यांना शुक्रवार, ९ जुलै २०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी आधिपाठवले नसल्यात त्यांच्या बँक खात्याच्या अद्ययावत तपशील, बँकेच्या खात्याच्या 'रद्द' धनादेशाची प्रत आणि स्व-साक्षांकित पॅन कार्ड प्रत केफिन कडे पाठवावत आहे; आणि
- (वी) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भागधारण केलेल्या लाभार्थी भागधारकांणी त्यांचा बँक खात्याचे तपशील आधि अद्यावत केले नसल्यास, शुक्रवार ९ जुलै २०२१ किंवा त्यापूर्वी त्याच्या डिपाझिटरी पार्टिसिपंटकडे अद्यावत करावेल.

कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १०८ आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ च्या सुधारित नियम २० मधील तरतुदींनुसार आणि सेबी सुचीकरण नियम २०१५, नियम ४४ आणि दि. ९ दिसंबर २०२० चे सेबी परिपत्रक, ह्यांच्या अनुरोधाने, दि. १३ जुलै २०२१ रोजी वास्तविक स्वरुपात किंवा डिमटेरिअलाईइड, स्वरूपात भागधारणा असलेले सदस्य, कंपनीच्या ३४व्या वार्षिक सर्वसाधरण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवहारांवर ई-मतदानाच्या माध्यमाने मतदान करु शकतात. ई-मतदाना संबंधीची सविस्तर प्रक्रिया/सूचनेचा तपशील ३४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये समाविष्ट करण्यात आलेला आहे.

यासंबंधी सदस्यांना याद्वारे सूचित करण्यात येते आहे कीः

- (ए) दूरस्थ ई-मतदानाला **शनिवार, १७ जुलै २०२१ रोजी (सकाळी ९.०० वाजता)** सुरुवात होईल आणि ते सोमवार, **१९ जुलै २०२१ रोजी (संध्याकाळी ५.०० वाजता)** समाप्त होईल.
- (बी) ई-मतदानाच्या हेतूसाठीची कट-ऑफ तारीख **मंगळवार, १३ जुलै २०२१** असेल.
- (सी) जे समभागधारक, सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे सदस्य बनले आहेत आणि मंगळवार, १३ जुलै २०२१ रोजी ज्यांच्याकडे समभाग आहेत त्यांनी मतदानाकरिता युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवण्यासाठी <u>einward.ris@kfintech.com</u> येथे संपर्क करावा.
- ्डी) दूरस्थ ई-मतदानाला सोमवार, १९ जुलै २०२१ संध्याकाळी ५.०० नंतर परवानगी दिली जाणार नाही.
- (इ) व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातून जे सदस्य सभेला उपस्थित असतील आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान केले नसेल आणि एरवी जे प्रतिबंधित नाहीत, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-मतदान करण्यास पात्र असतील. व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून सभेत उपस्थित राहण्यासंबंधीची माहिती ३४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केली आहे.
- (एफ) वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले आहे, ते व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपस्थित/सहभागी होऊ शकतात, परंतु त्यांना सभेमध्ये पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- (जी) ज्या सदस्यांची नांवे कट ऑफ तारखेला डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टकडे असलेल्या लाभार्थी मालकी नोंदणी पुस्तिका मध्ये किंवा त्यारोजीच्या भागधारकांच्या यादीमधे आहेत फक्त त्यांनाच दूरस्थ मतदान किंवा ३४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये ई-मतदान करता येईल.
- (एच) वैयक्तिक भागधारक ते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने भागधारणा करतात, त्यांना इ-मतदानांसंबंधीत कोणत्याही शंका/तक्रारी असल्यास खालीलप्रमाणे संपर्क करु शकतातः

कोणत्याही तांत्रिक अडचणीचा सामना करणारे	कोणत्याही तांत्रिक अडचणीचा सामना करणारे
सदस्य - एनएसडीएल	सदस्य - सीडीएसएल
evoting@nsdl.co.in येथे ईमेल करुन किंवा १८००	helpdesk.evoting@cdslindia.com वर विनंती
१०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० या टोल फ्री नंबर	पाठवून संपर्क साधू शकतात किंवा ०२२ - २३०५८७३८
वर फोन द्वारे विनती करुन संपर्क करु शकतात.	किंवा २२-२३०५८५४२-४३ वर संपर्क साध शकता

(आय)इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने भागधारणा असणाऱ्या वैयक्तिक समभागधारकांव्यतिरिक्त, ई-मतदाना संबंधी कोणत्याही प्रश्नांसाठी/तक्रारींसाठी, तुम्ही खाली नमूद केलेल्या व्यक्तींशी संपर्क साधू शकता किंवा सभासदांसाठी असलेल्या 'वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न' (एफएक्यूज) आणि सभासदांकरिता https://evoting.kfintech.com ह्या संकेतस्थळावर 'डाऊनलोड' विभागात उपलब्य ई-मतदान युझर मॅन्युअल ह्यांचा संदर्भ घेऊ शकता किंवा १८००-३०९-४००१ (टोल फ्री) ह्या क्रमांकावर केफिन ला संपर्क साधू शकता.

(i) मोहम्मद मोहसिनुदिन

विरष्ठ व्यवस्थापक, केफिन टेक्नॉलॉजिज प्रायव्हेट लिमिटेड युनिटः बजाज फायनान्स लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२, गच्छीबावली फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२ ईमेल आयडी: einward.ris@kfintech.com टोल फ्री: १८००-३०९-४००१

(ii) श्री आर विजय

) त्रा अर विजय कंपनी सचिव बजाज फायनान्स लिमिटेड तिसरा मजला, पंचशील टेक पार्क, विमान नगर, पुणे - ४९१०१४ ईमेल आयडीः <u>vijay.r@bajajfinserv.in</u> फोनः (०२०) ७९५७ ६४०३

ज्या सदस्यांनी आपले ईमेल आयडीज आणि मोबाईल नंबर्सची नोंदणी केलेली नाही त्यांना, आर्थिक वर्ष २०२१च्या वार्षिक अहवालाची प्रत आणि सोबत ३४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना मिळवण्याकरता, केफिनच्या https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx यावर क्लिक करुन तात्पुरती नोंदणी करुन घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

वेळेत माहिती व सूचना मिळण्यासाठी कृपया तुमचा अद्ययावत ईमेल आयडी कंपनीकडे/ तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदवावा.

बजाज फायनान्स लिमिटेड करिता

स्थळः पुणे दिनांकः २८ जून २०२१

आर विजय कंपनी सचिव